
 
 

Zał. 10 do prot. ZG PTTK nr 20/XVII/2011. 
 
 
 
Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
W a r s z a w a  
 

U c h w a ł a   nr 227/XVII/11 
 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 kwietnia 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zaciągnięcie kredytu przez spółkę Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” sp. z o.o. w Nowym 
Sączu i ustanowienie zabezpieczenia zobowiązania finansowego. 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -               
 

Na podstawie Art.28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK,  Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 
1. Wyrazić zgodę na zaciągnięcie przez spółkę Schroniska i Hotele PTTK „Karpaty” sp. z 

o.o. w Nowym Sączu kredytu obrotowego w rachunku bieżącym prowadzonym w Alior 
Banku S.A.  

2. Wyrazić zgodę na ustanowienie zabezpieczenia kredytu opisanego w ust. 1 w formie 
ustanowienia hipoteki zwykłej i kaucyjnej na nieruchomości spółki Schroniska i Hotele 
PTTK „Karpaty” sp. z o.o. w Nowym Sączu, położonej w Zakopanem przy ul. 
Chałubińskiego 35.  

§ 2 
 
Upoważnić pełnomocników PTTK na Zgromadzenie Wspólników spółki Schroniska i 
Hotele PTTK „Karpaty” sp. z o.o. w Nowym Sączu do podjęcia uchwał w sprawach o 
których mowa 1 § 1 ust. 1, 2.  

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                       Zarząd Główny PTTK 
 
 


